



کمک به زلزله‌زدگان با قوت ادامه یابد

رئیس‌جمهور معظم انقلاب اسلامی در جلسه‌ای با حضور رؤسای قوای سه‌گانه و تنی چند از مسئولان کشور با ابراز تأسف عمیق از حادثه بسیار تلخ زلزله کرمانشاه و با تقدیر از حضور مسئولان در مناطق زلزله‌زده و همدردی با مردم تأکید کردند: این همدردی‌ها باید در عرصه عمل و کمک به مردم با قوت ادامه پیدا کند تا از مشکلات و رنج مردم بکاهد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به داغدار شدن مردم کرمانشاه در این حادثه گفتند: ... همین صفحه



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

چهارشنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۶ • ۲۶ صفر ۱۴۳۹
شماره ۱۱۷۶ • صفحه ۱۰۰۰ • تومان
سال پنجم • شماره ۱۱۷۶ • صفحه ۱۰۰۰ • تومان
www.tejaratonline.ir

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

کاهش شکاف‌های سیاسی با گفتگوی ملی

دبیر کل حزب اسلامی کار با بیان اینکه آزادی‌های مطرح در قانون اساسی باید برای همه یکسان باشد، گفت: برخی محدودیت‌هایی که برای سیدمحمد خاتمی صورت گرفته خلاف قانون اساسی است. حسین کامالی درباره عدم پذیرش ریاست دوره‌های شورای هماهنگی از سوی ججت الاسلام‌هادی خامنه‌ای دبیر جبهه نیروهای خط امام و رهبری گفت: شورای هماهنگی اصلاح‌طلبان متشکل از ۲۰ عضو است که از سال‌های ... همین صفحه



گزارش‌های سازمان بازرسی در دسترس اعضای شورای شهر؛

معاونان بازنشسته بهشت ماندنی شدند

اروپا برنامه‌ای برای تحریم‌های جدید علیه ایران ندارد؛

تودهنی موگرینی به ترامپ

بازار وارداتی هادیگر کتشی افزایش قیمت را ندارد؛

کوچ دلالان به بازار خودروهای جدید داخلی

گروه صنعت، معدن و تجارت با وجود قیمت‌گذاری خودروها همچنان بازار خودرو با حاشیه قیمت روبه‌رو است. این حاشیه قیمتی در بازار خودرو امروز به نحوی است که بر اساس بررسی‌های می‌توان گفت که متوسط اختلاف قیمت کارخانه با بازار برخی از خودروهای زیر ۲۵ میلیون تومان به حدود ۲ میلیون و بالای ۴۵ به بیش از ۷ میلیون تومان رسیده است. با این همه هنوز هم برخی از فعالان بازار معتقدند که ... همین صفحه

راه و مسکن

تجارت در کت و گو با غیبی ایمن نبودن مسکن مهر را بررسی کرد؛

سرافکنندگی مسکن مهر



آسیب‌شناسی «تجارت» از یک پدیده زاینبار اقتصادی نشان می‌دهد؛

سونامی چک‌های برگشتی

گروه اقتصادی: اعلام ۱۷ میلیون چک برگشتی در هفت ماهه‌امسال از سوی نایب‌رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس دهم، باز هم یک بار دیگر ناآرامی‌های سیاست‌های بانک مرکزی و قانون چک را به رخ کشید. به عبارتی این میزان چک در عین حالی که نشان از تداوم رکود را می‌دهد، عملکرد منفی بانک مرکزی را نیز به رخ می‌کشد. ششاید به همین خاطر است که یحیی کامالی

پور نماینده مجلس بعد از اعلام این خبر بانک مرکزی را تلویحا به باد انتقاد می‌گیرد. «قوانین ناآرامی در حوزه چک باعث کمک به پوشویی، ایجاد موانع کسب و کار و کاهش ارزش چک شده است.» موضعی که دکتر احمدعلی یزدان‌پناه استاد اقتصاد دانشگاه الزهرا و کارشناس پولی - بانکی کشور نیز بر آن تأکید می‌کند و آنقدر از واکنش متغایر بانک مرکزی به ستوه درآمده است که



رئیس‌جمهور از مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه بازدید کرد؛

دلجویی روحانی از زلزله‌زدگان

رهبر انقلاب:

کمک به زلزله‌زدگان با قوت ادامه یابد

سکینه و آرامش خود را بر دل‌های خانواده‌های داغدار نازل و چشمان آنان را به لطف و رحمت خود روشن کند. ایشان، جاری شدن خون محبت و همیاری در رگ‌های جامعه اسلامی را از تأثیرات اینگونه حوادث دانستند و گفتند: این حوادث همه را به حضور در صحنه‌های همیاری وارد می‌کنند و امیدواریم در اثر این محبت و برادری، بر کات‌الهی شامل حال مردم دلاور و سزیمین پهلوان پرور کرمانشاه و همه ملت ایران شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حادثه تلخ اخیر را ازمایشی الهی و میدانی برای ادای وظیفه مسئولان بر شمرند و افزودند: در این دو روز مسئولان از جمله رئیس‌جمهور محترم

با حضور در میان مردم مصیبت‌زده با آنان همدردی کردند و امیدواریم این همدردی‌ها در عرصه عمل و کمک به مردم نیز با قوت ادامه یابد و از مشکلات و درد و رنج مردم با توجه به هوای سرد و در پیش بودن فصل دشتوار سرما بکاهد. در این جلسه، آقای روحانی رئیس‌جمهور نیز با اشاره به تلاش همه دستگاه‌ها در عملیات امداد و نجات و رسیدگی به حال مجروحان و بازماندگان حادثه، گفت: این حادثه برای ما یک امتحان و آزمایش است و از همه دستگاه‌هایی که تلاش کرده و می‌کنند از جمله نیروهای مسلح که بسیار خوب وارد عمل شدند، تشکر می‌کنم.

حسین کامالی تأکید کرد؛

کاهش شکاف‌های سیاسی با گفتگوی ملی



به مدت سه ماه به عهده حزب اسلامی کار و دوره بعدی هم به عهده خانه کارگر خواهد بود. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره دیدار روحانی با جامعه روحانیت می‌گفت: کسی که به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب می‌شود، می‌تواند با افراد مختلفی نشست و برخاست و گفت‌وگو، تعامل اجتماعی و سیاسی داشته باشد، اما اینکه این را مبنای یک گردش قرار دهیم، شاید دلیل کافی نباشد. وی افزود: اینکه آقای روحانی سیاست‌هایش را به چه سمت و سویی متمایل می‌کند، باید گفت برخی از مخالفان اشخاص سیاسی نسبت به آنچه اتفاق می‌افتد دید مثبتی ندارند و برخی هم منتظر هستند که مواضع روحانی در آینده چگونه خواهد بود و بر اساس آن داوری‌ها را شکل دهند و اظهار نظر در این باره را زود می‌دانند. کامالی با بیان اینکه بسیاری از اشخاصی که در پیروزی آقای روحانی از جمله اصلاح‌طلبان نقش اساسی داشتند امروز منتظر می‌مانند تا مواضع ایشان را در آینده ببینند، اظهار داشت: برای هر فعلی می‌شود دلایل مختلفی را فرض کرد، اما هنوز ارزیابی‌ها به صورت ساده صورت می‌گیرد و شاید در آینده بهتر بشود نظر داد. وی گفت: کسی که در

مسند ریاست جمهوری قرار می‌گیرد بنا است که کشور را اداره کند و رئیس‌جمهور همه گروه‌های جامعه باشد، چه آنهایی که او را به مسند ریاست جمهوری رسانند و چه آنهایی که مخالف بوده‌اند همه باید از حاصل کار و تلاش منطقی که ایشان اعمال خواهد کرد بهره‌مند شوند و نمی‌توان چندان این موضع را جناحی کرد. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب، بیان کرد: امنیت ملی، همبستگی ملی و پیشرفت کشور در دستور کار رئیس‌جمهور قرار دارد و رئیس‌جمهور نمی‌تواند از این مسائل فاصله گیرد و این سیاست‌ها به گونه‌ای نیست که بخواهیم آن را چرخش مواضع روحانی بدانیم، اما اینکه نحوه اداره جامعه چگونه خواهد بود آیا روند اصلاحی پیش خواهند گرفت یا محافظه‌کاری خواهند داشت این مسئله‌ای است که در آینده مشخص می‌شود. مدیرانی که انتخاب می‌شود تا حدودی شاخص این مساله هستند. رئیس دوره‌ای خانه احزاب درباره اینکه جامعه روحانیت در دیدار با روحانی بر رفق شکاف‌ها تأکید داشت، چقدر ضرورت دارد که احزاب برای رفق شکاف‌ها در جامعه و گفت‌وگو ملی پیش قدم شوند، افزود: نمی‌دانم منظور از رفق شکاف‌ها چه بوده است اما یک زمان رفق فاصله‌ها در فضای سیاسی مدنظر است که اگر در چارچوب یک گفت‌وگو منطقی طرح شود، مفید خواهد بود. وی ادامه داد: یعنی نظرات مختلف در هر بحثی می‌تواند مطرح شده و مردم با دیدگاه‌ها و نظرات مختلف آشنا شوند و انتخاب درباره آن فکر و نظر صورت گیرد و مبنای تصمیمات و حرکات جامعه باشد و در حقیقت تحرات که به سمت یک گفتمان اجتماعی پیش‌رود ...

ادامه در صفحه ۲

بانک ملت به کمک آسیب‌دیدگان زلزله غرب کشور شتافت



۱۶.۵۰۰ قوطی کنسرو، بخشی از کمک‌های بانک

بانک ملت با ارسال سه هزار تخته پتو با کیفیت ممتاز، ۵۰ هزار بطری آب معدنی و حدود

گواهی سپرده مدت‌دار، ویژه سرمایه‌گذاری (عام)

- گواهی سپرده مدت‌دار، ویژه سرمایه‌گذاری (عام) یک‌ساله،
- نرخ سود علی‌الحساب سالانه ۱۶ درصد
- قابل پرداخت در مقاطع ماهانه
- به صورت بانام و الکترونیکی
- نرخ باز خرید گواهی سپرده، قبل از سررسید، ۱۴ درصد سالانه

مرکز ارتباط مشتریان: ۱۵۵۶ - ۰۲۱ - ۸۳۳۸۸۰۰۰
روابط عمومی

www.bankmellat.ir